



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Twin Seam Co. ApS

Stejlepladsvej 15, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 71 08 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Seam Co. ApS
Stejlepladsvej 15
2990 Nivå

CVR-nr.: 28 71 08 01
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af reservedele, konsulentytelser og licensindtægter i forbindelse med licensaftalen indgået med Spiro International S.A.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.379 kr. mod 1.398.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.531 kr. mod 699.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.030.379	1.398.067
1 Personaleomkostninger	-455.726	-421.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.464	-19.621
Driftsresultat	554.189	956.761
Øvrige finansielle omkostninger	-48.034	-75.339
Resultat før skat	506.155	881.422
2 Skat af årets resultat	-107.624	-181.764
Årets resultat	398.531	699.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	358.531	699.658
Disponeret i alt	398.531	699.658



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	2.710.619	2.731.083
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.710.619	2.731.083
Andre tilgodehavender	155.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.000	155.000
Anlægsaktiver i alt	2.865.619	2.886.083
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.528	492.221
Andre tilgodehavender	17.327	40.230
Periodeafgrænsningsposter	8.805	57.733
Tilgodehavender i alt	429.660	590.184
Likvide beholdninger	263.661	242.068
Omsætningsaktiver i alt	693.321	832.252
Aktiver i alt	3.558.940	3.718.335



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.168.614	810.083
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	1.333.614	935.083
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	764.684	815.856
Deposita	29.500	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	773.121	1.058.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.567.305	1.898.077
9 Gældsforpligtelser	335.847	405.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.296	130.046
Selskabsskat	93.624	169.764
Anden gæld	89.254	179.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.021	885.175
Gældsforpligtelser i alt	2.225.326	2.783.252
Passiver i alt	3.558.940	3.718.335

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	395.128	375.567
Andre omkostninger til social sikring	5.292	7.464
Personalemkostninger i øvrigt	55.306	38.654
	<u>455.726</u>	<u>421.685</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.624	181.764
	<u>107.624</u>	<u>181.764</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	524.447	524.447
Kostpris 31. december	<u>524.447</u>	<u>524.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-524.447	-432.891
Årets afskrivninger	0	-91.556
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-524.447</u>	<u>-524.447</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.840.224	2.840.224
Kostpris 31. december	<u>2.840.224</u>	<u>2.840.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-109.141	-88.677
Årets afskrivninger	-20.464	-20.464
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-129.605</u>	<u>-109.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.710.619</u>	<u>2.731.083</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	145.000	812.560
Korrektion primo	0	-5.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-662.560</u>
Kostpris 31. december	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-145.000	-725.960
Årets afskrivninger	0	-81.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>662.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-145.000</u>	<u>-145.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	810.083	110.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>358.531</u>	<u>699.658</u>
	<u>1.168.614</u>	<u>810.083</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>



Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	50.247	558.075	814.931	862.095
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	77.215
Deposita	0	0	29.500	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	285.600	0	1.058.721	1.340.901
	<u>335.847</u>	<u>558.075</u>	<u>1.903.152</u>	<u>2.303.711</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 814, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.711.

Selskabet har afgivet skadesløsbrev på i alt t.kr. 2.700 til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


